Não será admitida a subcontratação do objeto do presente contrato. 

CLÁUSULA QUARTA 
DO VALOR E DO PAGAMENTO 

Pela execução dos serviços de que trata a cláusula primeira deste contrato, 

o CONTRATANTE deverá pagar a CONTRATADA o valor total de R$ 16.000,00 
(dezesseis mil reais), conforme apurado no procedimento de dispensa, observadas 
as formalidades da Lei nº 14.133/2021. 

Os pagamentos serão efetuados parceladamente, de acordo com as 

medições. 

§ 1º.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas